Prefeitura Municipal de Silviandpolis - CNPJ: 18.675.942/0001-35

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de Silvianépolis
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigac6es Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL

TOTAL Prefeitura Municipal de Silvian6polis

CAMARA MUNICIPAL DE SILVIANOPOLIS
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE SILVIANOPOLIS

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal

Periodo: 01/2011

No MAas

9.087,08
2.303,02
25.533,29
267.031,49
6.500,34
1.625,03
2.318,53
69.029,25
0,00
383.428,03
383.428,03

3.694,43
9.744,66
2.930,50
16.369,59
16.369,59
399.797,62
921.105,79
552.663,47
43,40%
1,77%
41,63%

No ExerccAcio

9.087,08
2.303,02
25.533,29
267.031,49
6.500,34
1.625,03
2.318,53
69.029,25
0,00
383.428,03
383.428,03

3.694,43
9.744,66
2.930,50
16.369,59
16.369,59
399.797,62
921.105,79
552.663,47
43,40%
1,77%
41,63%

Asltimos 12 Meses

117.524,20
28.859,11
224.834,80
3.156.438,29
77.980,44
19.504,86
30.988,79
810.616,21
36.642,06
4.503.388,76
4.503.388,76

48.086,25
119.641,14
37.028,67
204.756,06
204.756,06
4.708.144,82
8.934.929,10
5.360.957,46
52,69%
2,29%
50,40%
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